quarta-feira, 4 de junho de 2014  |  Ano III - Edição nº 00219 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Irecê
Pregão Presencial

1

PREFEITURA MUNICIPAL DE IRECÊ – BAHIA
CNPJ: 13.715.891/0001-04

Praça Teotônio Marques Dourado Filho, nº 01, Centro, Irecê/ BA
CEP: 44.900-000 - Tel: (74) 3641-3116 / Fax: (74) 3641-1733

ERRATA 001/2014 – PREGÃO PRESENCIAL n.059/2014
NOVA DATA DE ABERTURA

A Pregoeira Oficial do Município de Irecê - BA, no uso de suas atribuições, faz saber: na publicação
do dia 27/05/2014 - Pregão Presencial Nº 059/2014 onde Lê-se: Aquisição de 01 (um) veículo Tipo –
Minivan, 0 km, destinados a suprir as demandas do Município de Irecê BA, de agora em diante Leia-se:
Aquisição de 02 (dois) veículos Tipo – Minivan, 0 km, destinados a suprir as demandas do Município de
Irecê BA. Nova data de abertura 16/06/2014 às 09:00 hs. Irecê/BA, 03/06/2014 Maísa Neto de
Oliveira/Pregoeira.

Praça Teotônio Marques Dourado Filho | 01 | Centro | Irecê-Ba

www.pmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

3EF92A880300CC8A90F9A75693402C3F

		2014-06-04T10:14:58-0300